Speisekarte

d597770) KRS Tregs

Wir heiBen Sie in unserem

fast 150 Jahre alten Krug

Herzlich

Willkommen.

Erleben Sie die Fusionierung
danischer
traditioneller Hausmannskost

mit der modernen Klche.

Sprechen Sie uns bitte an, wenn Sie besondere Bedirfnisse haben.
Bei Fragen zu Allergenen und Unvertraglichkeiten beraten wir Sie gerne.
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Vorspeisen

d597770) KL Tregs

Luxus Tartelette

2 Luxus Tartelette mit HUhnerfrikassee

35,-

Krabbencocktail

Garnelen, Eisbergsalat, Spargel, rote Sauce
Hierzu wird Brot mit Butter gereicht.

97 .-

Lachs-Tatar

aus rohem Lachs

112.-
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Hohlensteak

d597770) KRS Tregs

Der vorherige Gastwirt hat die Tradlition des Hohlensteaks eingefiihrt.
Diese setzen wir natdrlich fort.

HULEBQF

Zartes Rinder rumpsteak, welches Du selbst auf einem 300°C heiBen Granitblock bratst.

Gebackene Kartoffel, Kroketten, hausgemachtes Brot sowie
unsere hausgemachten Dressings nebst Krautermischung werden hierzu serviert.

Ab mindestens 2 Personen.

Hohlensteak

200g Rumpsteak mit Zubehor

248,-

Hohlensteak XL

400g Rumpsteak mit Zubehor

Steinzeit-Steak

Schweinefilet, Hadhnchenbrustfilet und Rumpsteak (insgesamt 200g)

248,-

Steinzeit-Steak XL

Schweinefilet, Hadhnchenbrustfilet und Rumpsteak (insgesamt 400g)

445 -
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Klassiker

Ay 977>PY KK Tregr

Schnitzel Wiener Art

Klassisches Wiener Art Schnitzel mit Zubehor

223.-

Als XL +60kr.

Herregardsbgf

Frikadelle mit Pommes, Bearnaisesauce und
Erbsen

175,-

Dansk baf

Frikadelle mit gebratenen Zwiebeln, brauner
Sauce und Kartoffeln

170,-

Jager Schnitzel

GemdUse, Jager Sauce mit Pommes.

223.-

Steak Bearnaise

300gr. Rinder Entrecote, Bearnaise, Gemuse
mit Pommes

242.-

Kroburger

Veelg mellem
Oksekad — Crispy chicken - Vegetar
Migge's Burgerbrétchen, Cheddar, Tomaten,
Gurke, eingelegte rote Zwiebeln, Bacon,
Pommes und Krauter Mayo

170,-

Fisch

Ay 97772y GKSFTrggs
Schollen Filet

Gebratene, mit dénischen Kartoffeln und
Petersiliensauce

228, -

lLachs

auf Bandnudeln und Zitronenpesto

228, -

Gebratenes Aal

(500gr.)
mit danischen Kartoffeln und Petersiliensauce
Vorbestellung erforderlich, mind. 2 Pers.

450,-

Stjerneskud
("Sternschnuppe”)

panierter Fisch, Krabben, gerducherter Lachs

218.-
Krugpfanne

Schweinefilet in RahmsoBe m. champignons,
Bacon, Zwiebel und
Pommes.
(Minimum 2 Personen)

223, -

Tages salat

Bearnaise

Dlp (Mayonaise, Ketchup, Remoulade)
Bacon

Kase

30.-
30.-
10,-
10.-
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Kindergerichte

d397770) KKSTregr

Wienerwurst

m. Pommes Frites

75,-
Chicken-Nuggets

m. Pommes Frites

/8-

Fischfilet

m. Pommes Frites

98,-

Hamburger

m. Pommes Frites

33,-

Pommes Frites

m. Ketchup und Remoulade

40,

2 Kugeln Eis

Vanille.

45 -

Nur fiir Kinder bis 12 Jahre




Nachtisch

d597770) KL Tregs

Pfannkuchen mit Eis
88, -

Migge's Brownie mit Eis
95.-

Der Krugs Eisdessert
85.-

Bananensplit
32,
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Bier und Softgetranke

Ay 99772 (K Trggs

Bier vom Fass

Carlsberg Pilsner (0,251/0,51)
Carlsberg 1883 (0,251/0,5)
Tuborg Pilsner (0,251/0,51)
Grimbergen (0,331/0,51)
Kronenbourg Blanc (0,251/0,5)
Radler (0.,51)

Flaschenbier

Odense Pilsner

Odense Classic

Carlsberg Nordic (Alkoholfrei)
Tuborg Guldel

Carlsberg Elephant

Guinness

Softgetranke

Sprudelwasser
(Coca Cola, Zero, Sprite, Squash, Himbeer,
Zitrone, Lemon)

Saft aus der Mosterei

"Ryesminde” Mintebjerg / Sydals
(Apfelmost, Orangen-, Rhabarber-, Holunderblite-,
Schwarzer Johannisbeerensaft)

Kaffee pr. Becher
Filterkaffee
Americano/Espresso
Cappuccino

Café Latte

Cortado

Irish Coffee

Heisse Schokolade
Teeauswahl

35/60.-
35/60.-
35/60.-
45/68.-
39/68 -
60.-

35.-
35.-
38.-
38.-
38.-
70.,-

25/50cl
30/55 -

35/60.-

35.-
35.-
40,
40,
40,
75.-

45,
35,-

Spiritus

Ay 97772 (K Tregs

Whisky 2cl
Tullamore
Chivas Regal 12 ar

Likor 2cl
Grand Marnier — Cointreau
Bailey's Irish Cream — Kahlua

Cognac 2cl
Martell VS
Martell VSOP

Remy Martin

Rum 2cl
A.H. Riise
Plantation XO
Ron Zacapa

Bitter 2cl
Gammel Dansk
Enkelt
Fernet-Branca
Jagermeister
Underberg

Diverse Spiritus
Snaps

Smirnoff Vodka
Gordons Gin
Pernod

Bacardi Rom

29-
43 -

32.-
28.-

32.-
39.-
43,

42
42,
46,

28.-
28.-
35.-
28.-
28.-

28.-
29.-
29.-
29.-
29.-
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